
Naantalin Luolalan teollisuusalu-
eella sijaitseva, yksitoista henkeä 
työllistävä Rekkakeidas aloitti toi-
mintansa kesällä 2006 tarjoten 
monipuolisia palveluja kuljettajille 
ja raskaalle kalustolle.
	 Yrityksen johdolla oli entuu-
destaan monen vuoden koke-
mus raskaan liikenteen tarpeista 
ja vaatimuksista, mikä on auttanut 
Rekkakeitaan toimintojen suunnit-
telussa.
	 Raskas liikenne on nykyään hy-
vin tarkkaan säädeltyä ja valvottua, 
minkä vuoksi niin kaluston kuin 
kuljettajankin pitää olla hyvässä 
kunnossa. Rekkakeitaan tapaista 
palvelukokonaisuutta ei Suomessa 
muualla ole.
	 Yrityksen lähes kolmen hehtaa-
rin piha-alue mahdollistaa kalus-
ton luontevan liikkumisen ja toimi-
van parkkialueen. Tilava huoltohalli 
on 33 metriä pitkä ja leveimmäs-

tä kohdasta 13 metriä leveä, min-
kä lisäksi hallissa on 26 metriä pit-
kä rasvamonttu.
	 Huoltohallin avarat tilat mah-
dollistavat raskaan liikenteen, 
kuorma-autojen ja työkoneiden 
korjaamisen, mutta yhtä lailla ter-
vetulleita ovat pienemmätkin ajo-
neuvot. Moottorikorjauksia hal-
lissa ei tehdä, mutta kaikki muut 
huoltotyöt kuten peitepaikkaukset, 
sähkötyöt, paineilmajärjestelmän 
korjaukset, rasvaukset ja erilaiset 
hitsaustyöt hoituvat.
	 Rekkakeitaan pesuhallissa on 
odotettavissa kiireiset ajat, kun 
syksyiset, suolaiset maantiet likaa-
vat ajoneuvoja.
	 Yrityksen mottona onkin, että 
kaikki pestään, mikä kumipyöril-
lä liikkuu. Pesuhalliin on tulossa 
myös maksukorttijärjestelmä, joka 
mahdollistaa kaluston pesun ym-
päri vuorokauden kaikkina viikon-

päivinä.
	 Kuljettaja voi huolehtia omasta 
siisteydestään hyödyntämällä pyy-
kinpesuhuoneen palveluja. 

Lisäarvoa kahvilapalveluista, 
kokoustiloista ja saunasta

Rekkakeitaan kahvilassa voi naut-
tia päivittäisen lounaan lisäksi 
suolaisia ja makeita herkkuja. Ti-
lauksesta valmistetaan myös eri-
laisia kakkuja ja leivonnaisia.
	 Yläkerran käytännölliset koko-
ustilat tarvittavine av-laitteineen 
mahdollistavat jopa 40 hengen ti-
laisuuksien järjestämisen. Palave-
rin jälkeen voi rentoutua viihtyi-
sässä saunaosastossa.
	 Kahvilan keittiöstä voi tilata 
tarvittavat ruoka- ja juomapalve-
lut. Kokoustilat muuntuvat luon-
tevasti vaikkapa pikkujoulujen pi-
topaikaksi.

Rekkakeidas on raskaan liikenteen täyden palvelun talo

Pesulinjalla tulevat puhtaiksi kaikenkokoiset 
ajoneuvot.

		  HYVÄT YRITYKSET	    HYVÄT YRITYKSET	     HYVÄT YRITYKSET	 ilmoituksia

Kahvilassa voit nauttia maukkaan lounaan sekä suolaisia ja 
makeita herkkuja.
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Rekkakeitaassa on toimivat kokoustilat tar-
vittavine av-laitteineen.


